证券代码：300071              证券简称：华谊嘉信              公告编号：2016-010

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

重大资产停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司于2015年10月24日披露了《关于

签署意向书的公告》。截止目前，公司已与北京凯铭风尚网络技术有限公司（以下

简称“凯铭风尚”或“YOKA”）管理层及其投资人达成基本一致。公司拟使用不超

过5.83亿人民币增资并控股凯铭风尚，并拟解除其VIE协议。目前，中介机构正在进

行现场工作，为维护投资者利益，避免对公司股价造成影响，经公司申请，本公司

股票（证券简称华谊嘉信；证券代码：300071）自2016年1月15日开市起停牌，待公

司披露相关事项后复牌。

如公司未能在规定期限内披露重大资产重组预案（或报告书），公司将根据重

组推进情况确定是否向深交所申请延期复牌。公司未提出延期复牌申请或延期复牌

申请未获交易所同意的，公司股票将于 2016年 2月 15日开市时起复牌，公司承诺

自公司股票复牌之日起三个月内不再筹划重大资产重组事项。公司提出延期复牌申

请并获深交所同意的，公司承诺累计停牌时间不超过三个月，如公司仍未能在延期

期限内披露重大资产重组预案（或报告书），公司承诺自公司股票复牌之日起六个

月内不再筹划重大资产重组事项。

如公司在停牌期限内终止筹划重大资产重组的，公司将及时披露终止筹划重大

资产重组相关公告，公司承诺自复牌之日起三个月内不再筹划重大资产重组事项，

公司股票将在公司披露终止筹划重大资产重组相关公告后恢复交易。

停牌期间，公司至少每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告。

本次筹划的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会

                2016年 1月 14日